
Ter
gemeente

schelling Raadsbesluit

Onderwerp:

J aa rln u mme r:

Vaststelling bestemmingsplan ‘Kunneweg 8’ te Hoorn

2020119

De raad van de gemeente Terschelling;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 11
februari 2020;

Besluit:

Het bestemmingsplan ‘Kunneweg 8’ te Hoorn ongewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld tijdens de openbare raadsvergadering van 22 april 2020.

Terschelling, 22 april 2020
De raad van de gemeente Terschelling vo


